(Arch.  Notar.  di  Pavia  —  Atti  di  Gian  Alberto  Morasco  . 

N  Cancelleria  episcopalis  palatii  Papie...  Cum  hoc  sit  quod  anno  presenti  1539 

et  tempore  celebrati  Capituli  generalis    Ordinis  Heremitarum  sancti  Augustini 

in  civitate    Neapolis,  in  quo  inter  cetera  per  reverendissimum    dominum    ma- 

gistrum  leronimum  Seripandum  tunc  noviter  Generalem  electuin,  per  dictum  Capitulum  Ge- 

(1)  Ai  5  dicembrc  lo  stesso  Capitolo  vcndc  un  ccnso  perpetuo       per  lire  imperiali  33.  L'atto  6  rogato  da  Gian  Alberto  Morasco. 
di  soldi  28  sopra  una  proprietii  in  territorio  loci   sancte   Crucis, 
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nerale  et  Difinitores  eiusdem  Capitiili  ordinatum  et  definitum  fuit  quod  omnes  fratres  dicti 

Ordinis  habentes  et  tenentes  bona  stabilia  et  seu  immobilia,  tenerentur  et  obligati  essent, 

sub  penis  contentis  in  ipsa  definitione  dicti  Capituii  Generalis,  donacionem  inter  vivos 

puram  et  meram  facere  ipsi  monasterio  cuius  filii  existunt,  in  forina  debita,  reservato  tamen 

semper  usufructu  dictorum  bonorum  immobilium  toto  tempore  vite  eiusdem,  de  quo  usu- 
fructu  possint  et  valeant  tales  donanles  disponere  pro  eoruni  libito  voluntatis  et  seu  circa 

eis  necessaria...  frater  Laurentius  de  Papia  professus  dicti  Ordinis  ac  filius  monasterii  sancti 

Augustini  Papie...  tamquam  obedientie  filius  et  de  ipsa  definitione  notitiam  et  scientiam 

habens...  donavit,  cessit  et  transtulit...  reverendo  domino  magistro  lo.  Baptiste  Veronensi 

sacre  pagine  professori  et  nionasterii  sancti  Augustini  Papie  Priori,  ibideni  presenti,  tiitte 

le  terre  che  il  donatore  possiede  nel  tcrrilorio  di  Garlasco  di  Lomcllina.  della  misiira  di  100 

pertiche,  riservandoscnc  /'  nsiifrutto. 

DCCCLXXXII. 

II  Procuratore  di   S.   Paolo  paga  rannuo  canone  di  due  libbre  d'incenso  alla  mensa 
vescovile   di   Pavia. 

(Arcli.  iNotar.  di  Pavia  —  Atti  di  Qian  Antonio  Poggi\ 

I N  casa  Pizzoni,  in  Parrocchia  di   S.  Maria  in  Pcrtica.    Gian    Albciio    Morasco 

notaio  c  cancelliere  della  Curia  Vescovile  dichiara  versus  dominum  fratrem  Pa- 

I             cificum  de  Garlascho  sindicum   et  procuratorem    monasterii   S.    F^auli...  Papie, 
(//  avcr  da  liii  riccvnto  libras  quatuor  thuris  sive  incensi...  pro  ficto  annoruin  duorum  fini-